80, etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 79.

Brașov, Luni-Marti, 9 (21) Aprilie

1896.

„Puțină răbdare și puțină grijă”...

Brașov, 8 Aprilie v.

Reproducând un pasagiu dintr'un articol al nostru, în care vorbeam de pericolul, ce amenință solidaritatea noastră din partea celor ce uneltesc contra ei și în care accentuam din nou necesitatea, de-a se convoca conferința

Adunarea generală ținută în 10 Februar a. tr. a luat spre soință raportul al 11-lea despre activitatea reuniunii, apoi comisiunea pentru revisiunea socotelor a aflat în ordine aceste socotele și mulțamindu-i cassarului pentru această esactitate i-a dat absolutoriul.

(Va urma.)

Comitetul.

Mulțamită publică.

Brașov, 7 (19) April 1896.

Subscrisul birou al Comitetului Reuniunii femeilor române din loc esprimă și pe calea această adenc simțită mulțamită pentru ajutorul de 200 fl. votat de Adunarea generală a societății de credit și economii „Albina“ pentru Internatul Orfelinat al Reuniunii fem. rom. din loc.